• •
.< ' I Municlpio ar) Novo Hamburgo

Estado do Hio Grande do Sul
Secret()ria Municipal ele Administraçâo Il.i'lADMINISTRAÇÃO

11m.PREFEIT1}RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° lO/3555-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 21 de outubro de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1470/2022
PROTOCOLO N° 106377/2022

Senhor Presidente da Câmarade Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3493-
SEDUH/ACIMM, expedido pela SecretariaMunicipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

Cí.\I\R\\ll~iC\P\L DE\010 HA\lBlKGü

DOO~ cl~W7ig1£t (~,'IG

3 1~UT. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro ,\cirninistrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 B. Canudos 93548 OH II~ovo Hamburgo RS Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação IIDESENVOLVIMENTO

URBANO E HABITAÇÃO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Df. nO3493-SEDUH/ AC/MM

À Senhora

Lourdes Valim

Vereadora

Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de outubro de 2022

Assunto: Requerimento n° 1470/2022

Senhora Vereadora,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao ofício supracitado,

protocolado sob n° 106377/2022, encaminhar resposta expedida pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Habitação.

A descrição para nomeação desta Rua já foi fornecida aos Vereadores Tita e

Raizer em solicitação anterior.

Atenciosamente,

CV--~l_
RObe~~ ~

Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com os Fundos MunicipAis di! Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidildanif'l do Idoso. Doe Silngue, Doe Órgãos, Doe Mp.duli:l Óssea, SAlVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•
, \

Observação: validade da descrição: 31.12.2022 Vereadora Tita 1 Vereador Raizer Ferreira 21/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO e HABITAÇÃO- SEDUH

CADASTRO DIGITAL - CADIG

Descrição de denominação de logradouro/praçallargo • sem denominação e a referência com loteamento. bairro. etc ..

... a Rua 4 do Loteamento Vila Alcantara (Marissol), via publica sem denominação oficial,
que inicia na Rua Cinco do mesmo loteamento e segue em direção oeste, situada no
Bairro Canudos, município de Novo Hamburgo, RS- Ocupa os quadrantes M/20 e M/21
do mapa da cidade e tem código de logradouro 2249.
L.--
I

1'---- _

le I /L. Z{~

()

3
.!i•..
3

ua OC/aVio OSCar Bender

Rua Um

Rua Dois

Rua Três

Rua Cinco

cc;um."UI»mZZ
0<Om,...
J:~»3:."m-Z
-1-1

~O»1
O

•